Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017 № 213
пгт. Ноглики

Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муници-
пальной  услуги  "Установление  и
выплата  пенсии  за  выслугу  лет  ли-
цам,  замещавшим  должности  му-
ниципальной  службы  в  финансовом
управлении  муниципального  образо-
вания «Городской округ Ногликский»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-
низации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановле-
нием администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 18.11.2015 № 783 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг органов
местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ноглик-
ский» и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправ-
ления при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных
Федеральными законами и Законами Сахалинской области», руководствуясь распо-
ряжением Правительства Сахалинской области от 15.09.2015 № 459-р «Об утвер-
ждении Типового административного регламента предоставления муниципальных
услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Саха-
линской области» (в редакции от 23.05.2017 № 278-р),  решением Собрания му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский» от 21.12.2010 № 83 «Об
утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и
лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Го-
родской округ Ногликский», ст. 28 Устава муниципального образования «Город-
ской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим долж-
ности муниципальной службы в финансовом управлении муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский» (прилагается).

consultantplus://offline/ref=05CF46557EDB6B0852C6B62BDA31A2BCD042ECE249FBCB641302834F9C07AFE9gD37H%20o

2

2. Считать утратившим силу постановление мэра муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» от 13.07.2016 № 243 «Об утверждении адми-
нистративного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление
и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной
службы в финансовом управлении муниципального образования «Городской округ
Ногликский».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на фи-

нансовое управление муниципального образования «Городской округ Ногликский»
(Петрушенко Е.В.).

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В.Вручинский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в финансовом управлении муниципального образования «Городской округ Ногликский» (прилагается).
	2. Считать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.07.2016 № 243 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в финансовом управлении муниципального образования «Городской округ Ногликский».